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Onderdeel

A0

P0921 Toegangsweg Terwoldseweg-Deventerstraat

M. van der Spreng

.................................................... Definitief.............

- Bebording en markering - Bestek

A. Bouwmeester 20240044

Marktplein 1    7311  LG   Apeldoorn Telefoon  14055 (Algemeen nummer)

Afdeling Ruimtelijk Ontwerp en Realisatie

Gewijzigd  :

Dat. Dat. Dat. Dat. Dat.

Getekend         : Schaal     :

Tek. no.    :

Datum    :

Status  :

Projectleiding :

Formaat   :

Hoogtematen in meters t.o.v. NAP, overige maten in meters en millimeters.

Gecontroleerd :

Legenda : 

Doorgetrokken streep , breedte 0,10 m

1-9 (0,10)

1-1 (0,10)

1-3 (0,10)

0,10-0,20-0,10

1-1 streep , breedte 0,10 m

1-9 streep , breedte 0,10 m

0,10-0,20-0,10 streep , breedte 0,10 m

1-3 streep , breedte 0,10 m

1-
1 
(0
,10

)

1-
1 
(0
,10

)
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